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Evalueringsrapport etter ekstremveret Nina 10. januar 2015 
 

Fylkesmannen har i kgl. res. av 18. april 2008, Instruks for Fylkesmannen sitt beredskapsarbeid, 

ansvaret for å samordna samfunnstryggleik og beredskapsarbeidet i fylket og ha ein rolle som 

pådrivar og rettleiar for dette arbeidet. 

 

I embetsoppdraget for 2015 frå Justis- og beredskapsdepartementet pkt. 55.1 står at fylkesmannen 

skal evaluera regionale hendingar. Ekstremvêret Nina som ramma Rogaland 10. januar 2015 er etter 

vår vurdering ei slik hending. 

 

I e-post av 16. januar 2015 blei alle kommunane og dei etatane som var mest sentrale i samband 

med ekstremvêret bedt om å sende Fylkesmannen ein tilbakemelding etter vedlagt evalueringsmal. 

Dei mest sentral etatane var Haugaland og Sunnhordland politidistrikt, Rogaland politidistrikt, 

Haugaland Kraft, Lyse Energi, Statens Vegvesen og Telenor. 

 

På bakgrunn av innkomne evalueringsrapportar og eigne inntrykk har Fylkesmannen laga ein 

evalueringsrapport. Fylkesmannen håper at rapporten vil føre til Rogaland er enda betre budd neste 

gong ekstremvêret kjem. For å sikre oppfølging og læring ber vi kommunane merke seg det som 

står pkt. 9 i rapporten. Frå Haugaland Kraft, Lyse Energi, Statens Vegvesen, Telenor og Haugaland 

og Sunnhordland politidistrikt ønskjer me ei kort tilbakemelding på pkt. 9 og om og eventuelt kva 

dykk vil gjere noko med dei læringspunkta som står. Frist for tilbakemelding er 24. april 2015.  

 

Meteorologisk Institutt har laga ein eigen evaluering av ekstremvêret Nina som me legg ved dette 

brevet. 

 

 

Med helsing 

 

 

Lone Merete Solheim Reidar Johnsen 

avdelingsdirektør fylkesberedskapssjef 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikkje underskrift 
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Vedlegg: Evalueringsrapport: Ekstremvêret Nina 10. januar frå Fylkesmannen og 

Evalueringsrapport frå Meteorologisk Institutt 

 
Saksbehandlar: Reidar Johnsen 
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Adresseliste: 
 

 Alle kommunane i Rogaland 

 Haugaland og Sunnhordland politidistrikt, Pb. 278, 5501 Haugesund 

 Rogaland politidistrikt, Pb. 240, 4001 Stavanger 

 Haugaland Kraft, Pb. 2015, 5504 Haugesund 

 Lyse Elnett, Pb. 8124, 4069 Stavanger 

 Telenor Operations – Leveranse, Att. Torbjørn Larsen, Pb. 340, 4002 Stavanger 

 Statens Vegvesen, Region Vest, Att. Astrid Eide, Askedalen 4, 6863 Leikanger 

 Direktoratet for samfunnstryggleik og beredskap, BEK, Rambergveien 9, 3115 Tønsberg 

 

 

 


